
女女女女 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 前前　　力 新新 コジコ名            
主主 浅浅　慎慎 長浅 志賀山回転

競技競競長 湯湯慎湯湯 長浅 ココジス地地地地    1500.0 m
フフフフフジ地地地地 1360.0 m
地地標              140.0 m
コジコ公公№        SAJ04-SL-27

１湯本 ２湯本

コジココフコジ 森　 和和 長浅 コジココフコジ 三三　千千 岩岩

前前前      -A- 大浅　彩彩 長浅 前前前      -A- 大浅　彩彩 長浅

-B- 小小　輝輝 長浅 -B- 小小　輝輝 長浅

-C- 常常　真真 長浅 -C- 常常　真真 長浅

旗旗旗 49(48) 旗旗旗 48(46)
開開開開 09:47 開開開開 12:07
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Packed 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 1.1 / - 0.8 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.5 /  0.9

競技前旗:79 F:730
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

1 2 03022491 堺 麻麻麻 富富 富富大富富所富富富    42.55 1    42.70 1  1:25.25 0.00
2 7 03022629 上浅 香千 富富 井井富富富    44.96 5    43.64 2  1:28.60 28.69
3 4 03022707 丸富 愛愛 長浅 白白富富富    44.53 3    44.20 3  1:28.73 29.80
4 12 03021805 澤澤 玲玲 長浅 松湯松松富富富    45.00 6    44.31 5  1:29.31 34.77
5 5 03021064 井井 花 新新 小小富富富    44.83 4    44.50 6  1:29.33 34.94
6 27 03021767 森森 つつ実 長浅 木木富富富    45.15 7    44.27 4  1:29.42 35.71
7 14 03020496 森澤 日日 長浅 戸戸富富富    45.18 8    44.61 7  1:29.79 38.88
8 11 03021065 佐佐 加加 新新 小小富富富    44.51 2    45.65 8  1:30.16 42.04
9 8 03022143 清清 葵葵 富富 城城富富富    45.93 9    45.75 9  1:31.68 55.06

10 10 03021304 ｃｃｃｃｃｃｃ ｃｃｃｃｃｃ 長浅 白白富富富    46.59 13    45.84 10  1:32.43 61.48
11 29 03020518 富湯 莉葵 長浅 富ノ内富富富    46.82 14    46.15 12  1:32.97 66.11
12 16 03022521 阿阿 麻杏 新新 塩塩富富富    46.33 11    46.65 17  1:32.98 66.19
13 18 03021009 坂常 結 群白 草草富富富    47.10 15    46.07 11  1:33.17 67.82
14 6 03022520 湯常 妃玲 新新 富所長附富富富    46.56 12    46.68 18  1:33.24 68.42
15 19 03020511 松松 雫 長浅 浅塩気野富富富    46.29 10    47.10 23  1:33.39 69.70
16 1 03020504 笹附 蒼蒼 長浅 浅塩気野富富富    47.56 18    46.29 14  1:33.85 73.64
17 15 03020821 三三 瑠瑠 岩岩 磐井富富富    47.13 16    46.80 21  1:33.93 74.33
18 36 03021838 大森 那日 岐岐 宮富富富    47.38 17    46.79 20  1:34.17 76.38
19 20 03022066 鈴井 真真 岐岐 白白白富白    48.07 21    46.30 15  1:34.37 78.10
20 13 03024809 森 理理 東東 森麻富富富    47.72 19    46.89 22  1:34.61 80.15
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

21 38 03021749 加佐 志志 愛愛 東三富富富    47.91 20    46.75 19  1:34.66 80.58
22 23 03022264 三常 真真真 東東 慶慶慶慶富慶阿    48.48 23    46.25 13  1:34.73 81.18
23 25 03022578 清常 華 東東 富学学女女富慶学    48.84 24    46.37 16  1:35.21 85.29
24 17 03021775 鈴木 華華 長浅 飯富飯飯城飯富富富    48.15 22    48.16 28  1:36.31 94.71
25 26 03024699 池上 琴葵 栃木 地小富富富    49.61 27    47.63 25  1:37.24 102.67
26 32 03021778 佐附 そそそ 長浅 浅塩気野富富富    49.69 28    47.57 24  1:37.26 102.84
27 21 03020517 宮松 百百 長浅 富ノ内富富富    49.71 29    47.88 26  1:37.59 105.67
28 79 03024421 須浅前 ききき 長浅 富ノ内富富富    50.73 31    47.97 27  1:38.70 115.17
29 41 03022701 Ｃｃｃｃｃｃｃ Ｅｃｃｃｃ 長浅 白白富富富    49.14 25    49.84 29  1:38.98 117.57
30 22 03022049 富常 真真 東京 東京京華富富富    50.22 30    50.45 33  1:40.67 132.04
31 39 03020521 徳徳 真亜 長浅 富ノ内富富富    51.28 32    50.00 30  1:41.28 137.27
32 59 03021789 小小澤 悠悠 長浅 長浅清野女富学富富    51.71 34    50.25 31  1:41.96 143.09
33 45 03025108 相相 紗那 新新 妙地飯飯新井富富富    51.92 37    50.42 32  1:42.34 146.34
34 43 03020509 富井 悠悠 長浅 浅塩気野富富富    51.40 33    51.22 37  1:42.62 148.74
35 68 03024409 富井 優優 長浅 浅塩気野富富富    51.75 35    50.96 35  1:42.71 149.51
36 54 03024563 深澤 愛愛 長浅 小小富富富    51.88 36    51.05 36  1:42.93 151.39
37 42 03021757 宮森 藍 長浅 菅菅富富富    52.18 39    50.89 34  1:43.07 152.59
38 37 03022709 湯浅 悠日 長浅 白白富富富    52.07 38    51.45 38  1:43.52 156.45
39 28 03020658 富澤 月華 兵兵 澤附富富富    52.44 40    51.55 39  1:43.99 160.47
40 52 03024544 白城 咲千咲 岐岐 地高富富富    52.81 43    51.69 40  1:44.50 164.84
41 51 03021781 今井 鮎理 長浅 白上富富富    52.87 44    51.89 41  1:44.76 167.07
42 48 03021771 丸富 笑花 長浅 飯富城飯富富富    52.75 42    52.26 42  1:45.01 169.21
43 44 03021786 油井 麻杏 長浅 白上富富富    52.62 41    52.65 46  1:45.27 171.43
44 40 03020501 富山 珠珠 長浅 地富富富富    53.06 45    52.28 43  1:45.34 172.03
45 46 03024437 富常 ささき 長浅 城飯富富    53.23 46    52.42 44  1:45.65 174.69
46 35 03024993 千常 萌日 秋常 増常富富富    53.59 47    52.60 45  1:46.19 179.31
47 56 03024426 相澤 麻愛 長浅 小小富富富    53.76 48    52.85 49  1:46.61 182.91
48 33 03019397 井井 美美 東京 東京京華地富    54.28 50    52.70 47  1:46.98 186.08
49 49 03023975 橋橋 空 群白 嬬嬬富富富    53.87 49    53.89 55  1:47.76 192.75
50 66 03024428 菅小 彩彩 長浅 永松富富富    54.99 53    52.82 48  1:47.81 193.18
51 60 03024416 荻前 志志 長浅 城飯富富富    54.35 51    53.60 52  1:47.95 194.38
52 55 03024444 富井 美森 長浅 浅塩気野富富富    54.48 52    53.56 51  1:48.04 195.15
53 53 03022545 諸 松日香 埼埼 三三富富富    55.06 55    53.42 50  1:48.48 198.92
54 50 03024571 白上 百寧 兵兵 湯宮飯富富富    55.04 54    53.86 54  1:48.90 202.52
55 63 03023396 上上 華玲 東東 八八女飯飯八八富富    55.37 56    53.64 53  1:49.01 203.46
56 47 03022644 相常 笑那 富富 菅富富富    49.14 25  1:01.94 66  1:51.08 221.18
57 72 03024875 秋富 ももも 静附 富富飯コスジ協協    55.66 57    55.75 56  1:51.41 224.01
58 62 03021617 福地 悠華 埼埼 越小富真富富富    56.57 58    56.82 59  1:53.39 240.96
59 58 03022041 鈴木 優優 長浅 屋技地富・富所富富富    58.90 62    56.21 58  1:55.11 255.69
60 65 03024412 池常 華 長浅 浅塩気野富富富    57.16 59    58.16 62  1:55.32 257.49
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

61 75 03024425 荒白 華華 長浅 前澤飯前富富富    57.88 61    57.71 61  1:55.59 259.80
62 78 03024937 森森 理理女 兵兵 小技富富富  1:00.48 66    55.85 57  1:56.33 266.14
63 71 03024430 岩常 唯那 長浅 開常富富富    59.94 65    57.59 60  1:57.53 276.42
64 64 03024936 井上 莉寧 兵兵 小技富富富    59.40 64    59.02 63  1:58.42 284.04
65 73 03023758 宮宮 日日女 長浅 富山富富富    59.36 63    59.11 64  1:58.47 284.46
66 69 03020522 鈴木 碧蒼 長浅 松湯松松富慶松松富  1:02.38 68    59.81 65  2:02.19 316.32
67 70 03021797 小小 娃真 長浅 愛常依飯阿富富  1:01.52 67  1:03.59 68  2:05.11 341.32
68 67 03024506 澤常 蒼心 長浅 長浅日湯大富富富富    57.73 60  1:08.62 70  2:06.35 351.94
69 76 03024435 富井 咲咲 長浅 浅塩気野富富富  1:03.82 69  1:02.55 67  2:06.37 352.11
70 77 03024459 栗岩 結理 長浅 城飯富富富  1:04.82 70  1:03.77 69  2:08.59 371.12

Did Not Start  [1st Run]
-1 9 03022501 白川 瑚女 大大 大大ジジフジコスジジジジ

-2 31 03022336 仁木 櫻女 埼埼 埼埼大富富所富富富

Did Not Finish [1st Run]
-1 74 03022394 丸富 彩 富山 清麻SC

Disqualified   [1st Run]
-1 30 03021386 滝内 瑠彩 東東 千千富富富 Gate № 32

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 03020494 大大 美琴 長浅 戸戸富富富

-2 24 03021776 エエコエジコ 愛美 長浅 浅塩気野富富富

-3 34 03022522 上澤 侑咲 新新 塩塩富富富

-4 57 03024364 松前 三木悠 長浅 白白富富富

-5 61 03023303 徳澤 れれ 大大 ジジフジコスジジジジ

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             前前　　力            #146  ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 2 03022491 堺 麻麻麻  1:25.25 111.28 111.28 0.00
2 7 03022629 上上 香香  1:28.60 137.67 137.67 28.69
3 4 03022707 丸丸 愛愛  1:28.73 140.69 140.69 29.80
4 12 03021805 澤澤 玲玲  1:29.31 118.98 118.98 34.77
5 5 03021064 井井 花  1:29.33 140.06 140.06 34.94
6 27 03021767 森森 つつ実  1:29.42 199.98 - -
7 14 03020496 森澤 日日  1:29.79 149.89 - -
8 11 03021065 佐佐 加加  1:30.16 145.23 - -
9 8 03022143 清清 葵葵  1:31.68 157.18 - -

10 10 03021304 ｃｃｃｃｃｃｃ ｃｃｃｃｃｃ  1:32.43 177.79 - -

競技開始時のBest 5
DNF2 3 03020494 大大 美美 - 93.74

1 2 03022491 堺 麻麻麻  1:25.25 111.28
17 15 03020821 三三 瑠瑠  1:33.93 112.40
4 12 03021805 澤澤 玲玲  1:29.31 118.98
2 7 03022629 上上 香香  1:28.60 137.67

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 574.07
(A) 競競競競競上順10順位のBest 5 SAJ-Points 648.68
(C) 相相すす選選のののののののの 128.20

計算ペナルティー
(A) 648.68 + (B) 574.07 - (C) 128.20 = 1094.55 : 10 = 109.46

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 4.00

(Minimum 60.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 113.46

競技技技             前前　　力            #146  ______________________________
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